
Sup= 10.057 m²

M-1

Sup. Edif.= 10.057 m²

Sup= 84.882 m²

M-2-1

Sup. Edif.= 75.139 m²

Sup= 2.366 m²

M-4

Sup. Edif.= 2.366 m²

Sup= 4.757 m²

M-2-2

Sup. Edif.= 4.757 m²

Sup= 21.113 m²

M-3-1

Sup. Edif.= 18.690 m²

Sup= 6.278 m²

Sup. Edif.= 6.278 m²

M-3-2
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5 PARCELAS INICIALES

Nº

PARCELA

PROPIETARIO

SUPERFICIE

274.129

TOTAL ZONAS SIN APROVECHAMIENTO

TOTAL ZONAS CON APROVECHAMIENTO

6.971

m²

REF. CATASTRAL

POLÍGONO / PARCELA

TOTAL SECTOR NETO 281.100

M-3

M-4-1

M-4-4

M-4-2

1.106,383

20.963Zaldesa S.A.

Zaldesa S.A.

1273301TL7317C0001ED

1373501TL7317C0001ED

1373502TL7317C0001SD

1373504TL7317C0001UD

Zaldesa S.A. 6.705,816

12.380,336Ayuntamiento de Salamanca

M-1

M-2

10.057Zaldesa S.A.0973601TL7307D0001GK

1173101TL7317C0001ED Zaldesa S.A. 13.115

Nº

PARCELA

PROPIETARIO

SUPERFICIE

m²

REF. CATASTRAL

POLÍGONO / PARCELA

11 9.3414 / 10085

4

10

76.594Ayuntamiento de Salamanca4 / 5

4 / 147 Ayuntamiento de Salamanca 6.460

TOTAL SISTEMAS GENERALES EXTERIORES 92.395

TOTAL SUPERFICIE LUCRATIVA 366.524

TOTAL SUPERFICIE BRUTA DEL SECTOR 373.495

SISTEMAS GENERALES EXTERIORES

M-4-3 1373503TL7317C0001ZD 1.106,465Zaldesa S.A.

M-5 1472701TL7317C0001ZD 18.037Zaldesa S.A.

M-6 1672001TL7317D0001MX 14.760Zaldesa S.A.

M-7-1 1772901TL7317B0001TR 10.180,101Zaldesa S.A.

M-7-2 1772902TL7317B0001FR 9.895,899Zaldesa S.A.

M-8 1172201TL7317A0001WK 2.366Zaldesa S.A.

EQ-1 1172201TL7317A0001WK 47.130Ayuntamiento de Salamanca

ZV-1.1 1370401TL7317A0001UK 15.042Ayuntamiento de Salamanca

ZV-1.2 1370403TL7317A0001WK 5.082Ayuntamiento de Salamanca

ZV-1.3 1370402TL7317A0001HK 2.467Ayuntamiento de Salamanca (incluye Camino de Buenos Aires)

ZV-2 0972401TL7307D0001WK

32

Ayuntamiento de Salamanca

CT-1 1370405TL7317A0001BK

32

Ayuntamiento de Salamanca

CT-2 1370407TL7317A0001GK

33

Ayuntamiento de Salamanca

CT-3 1370406TL7317A0001YK

56.528

Ayuntamiento de Salamanca

RV

-

22.790

Ayuntamiento de Salamanca

RF

-

5.605

Ayuntamiento de Salamanca

VEREDA 1370404TL7317A0001AK Junta de Castilla y León (Cañada de los Mártires)

(CAÑADA DE LOS MÁRTIRES Y CAMINO DE BUENOS AIRES)

5.686

Ayuntamiento de Salamanca



84.822MANZANA 2-1

m²m²m²/m²m² %m²

INDICE PARCIAL TOTALPORCENTAJETOTALPARCIAL

PORMENORIZADOS

USOS

DENOMINACION

EDIFICABILIDADESSUPERFICIES DE SUELO

CUADRO RESUMEN DE CARACTERISTICAS

ZONA INDUSTRIAL

37,71105.995

23.418
ZONA VERDE 1

ESPACIOS LIBRES

PUBLICOS

10,3529.104 -- -

96
CENTROS DE TRANSFORMACION

SERVICIOS URBANOS

0,23 -651 - -

47.130
EQ-1

EQUIPAMIENTOS

PUBLICOS

16,7747.130 -- -

MANZANA 3-1

93.829

21.113 18.690

0,885221

75.139

5.686ZONA VERDE 2

22.313
RED FERROVIARIA

RED FERROVIARIA

7,94 -22.313 - -

46.844
RED VIARIA Y APARCAMIENTOS

RED VIARIA

16,66 -46.844 - -

-

TOTAL SECTOR

100,00 -281.100 - 117.287

ZONAS PUBLICAS

ACTUALES DEL SECTOR

2,486.971 -- -

274.129

ZONAS PRIVADAS

ACTUALES DEL SECTOR

97,52 -274.129 - -

SISTEMAS GENERALES

EXTERIORES

-92.395 - -

TOTAL SUPERFICIE

LUCRATIVA

-366.524 0,32 117.287

MANZANA 1

MANZANA 2-2

8,3423.458 23.458

ZONA DE INDUSTRIA

ALMACEN ESCAPARATE

4.757 4.757

10.057 10.057

1,000000

5.605

VEREDA DE LOS MARTIRES

1,99 -5.605 - -

ZONA INDUSTRIAL ALMACEN-ESCAPARATE

ZONAS VERDES PUBLICAS

EQUIPAMIENTOS PUBLICOS

SERVICIOS URBANOS

RED FERROVIARIA

VEREDA DE LOS MARTIRES

ZONA INDUSTRIAL

NUEVO TRAZADO VIA PECUARIA

DELIMITACIÓN ZONA DE PROTECCIÓN

LÍNEA LÍMITE DE EDIFICACIÓN

DELIMITACIÓN DE DOMINIO PÚBLICO

514DEPÓSITO

MANZANA 3-2 6.278 6.278

MANZANA 4
2.366 2.366

23CENTROS DE SECCIONAMIENTO

18
ESTACIÓN GASIFICADORA
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7.0
PARCELACIÓN RESULTANTE

PLANO DIRECTOR
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10 SUELO DE CESIÓN MUNICIPAL

SUELO PÚBLICO DE CESIÓN MUNICIPAL

SUELO INDUSTRIAL DE CESIÓN MUNICIPAL
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